
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 
tel. 0409852997 – fax 040367335 

Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 
e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 

sito web: http://cpiatrieste.scuole.cineca.it 

Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 

 

 
 
Prot n. 1287          Trieste, 18/4/2019 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA MATERIALE PUBBLICITARIO PER PROGETTO PON FSE "CPIAce Trieste" 

autorizzazione AOODGEFID/37793 del 5 Dicembre 2018  
 
 
VISTO il Dlgs 297/94, avente per oggetto “ Testo Unico leggi sull’istruzione”; 
 
VISTA la legge 59/97, con particolare riferimento all’art. 21 in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il DPR 275/99, avente per oggetto “ Regolamento dell’autonomia scolastica; 
 
VISTO il Dlgs 165/01 con particolare riferimento all’art, 25 in materia di poteri di organizzazione e gestione del Dirigente scolastico; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente Regolamento di contabilità delle istituzione scolastiche autonome; 
 
VISTO l’avviso tramite indagine di mercato di data 11/4/2019; 
  
RILEVATO che la data per la presentazione delle dei preventivi scadeva il 16/04/2019; 
 
VISTO l’unica offerta pervenuta entro tale termine; 
 
VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dalla Commissione esaminatrice che ha ritenuto valida la documentazione presentata dall’unico 
partecipante; 
 
 

DETERMINA 
 
l’aggiudicazione definitiva all’unica offerta pervenuta entro i termini, alle condizioni di cui alla richiesta di preventivo, la ditta 
aggiudicataria è la società Met Promo di Trieste. 

 
 
      Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Susanna TESSARO 
       Firma autografa sostituita a mezzo 

                      stampa ai sensi dell’art 3, comma 2 
       del Decreto Legislativo n. 39/1993 

mailto:TSMM042005@istruzione.it
mailto:TSMM042005@pec.istruzione.it
http://cpiatrieste.scuole.cineca.it/

